РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021                                    г.Усть-Джегута	                  № 243
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: bookmark0]О внесении изменений в постановление администрации от 29.12.2018        № 794 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соответствием расходов муниципальных служащих администрации Усть-Джегутинского муниципального района их доходам»

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 29.12.2018 № 794 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соответствием расходов муниципальных служащих администрации Усть-Джегутинского муниципального района их доходам» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 приложения к постановлению после слов «акций (долей
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами: «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
1.2. Пункт 4 приложения к постановлению после слов «акций (долей
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами: «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
1.3. Пункт 7 приложения к постановлению после слов «акций (долей
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами: «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
1.4. [bookmark: _Hlk68187797]Пункт 14 приложения к постановлению после слов «акций (долей
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами: «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
1.5. Пункт 17 приложения к постановлению после слов «акций (долей
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами: «цифровых финансовых активов, цифровой валюты»;
2. Заместителю Главы администрации-Управляющему делами довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих администрации Усть-Джегутинского муниципального района.

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Джегутинская неделя», либо обнародовать на информационном стенде администрации                    Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
4. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района  в сети Интернет www.udmunicipal.ru
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района,  курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                          М.А. Лайпанов